

T.C.
TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ
Sosyal Bilimler Enstitüsü
-İlan Metni-

2024-2025 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI VE KOŞULLARI

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsünün aşağıda belirtilen anabilim dallarının lisansüstü programlarına, 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında yatay geçiş yoluyla öğrenci alınacaktır.

BAŞVURU TARİHİ VE YERİ:

Üniversitemiz Lisansüstü Yönetmeliğinin 7. Maddesinde belirtilen şartları taşıyanların **30 Aralık 2024 - 10 Ocak 2025** tarihleri arasında, yatay geçiş yapmak istediği Anabilim Dalını belirten bir **dilekçe ekinde**,

- Disiplin Cezası Bulunmamaktadır ibaresi olan **veni tarihli** Öğrenci Belgesi,
- Transkript belgesi (Türkçe-İngilizce),
- ALES veya eşdeğeri sınav sonuç belgesinin internet çıktısı,
- Doktora programlarına başvuracak adayların YDS veya eşdeğeri sınav sonuç belgesinin internet çıktısı ile Enstitüye başvurmaları gerekmektedir.

ADAYLARIN BAŞVURUSU VE KABULÜ:

TNKÜ Senatosunca alınan ilgili kararlar ve TNKÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği uyarınca değerlendirilerek, ilgili Anabilim Dalı Başkanlığının uygun görüşüne istinaden Enstitü Yönetim Kurulu Kararı ile olacaktır.

TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI VE KOŞULLARI

ANABİLİM DALI	T.C. YATAY GEÇİŞ			Y.U. YATAY GEÇİŞ			ÖN KOŞUL VE AÇIKLAMALAR
	YL	İ.Ö	D	YL	İ.Ö	D	
Alman Dili ve Edebiyatı (YL)	2			1			<ul style="list-style-type: none">• Alman Dili ve Edebiyatı, Alman Dili ve Kültürü, Almanca Öğretmenliği, Almanca Eğitimi veya Almanca Mütercim Tercümanlık bölümlerinden yüksek lisans yapıyor olmak.• ALES Sözel puan türünden en az 55 puan almış olmak.
İktisat (DK)			2				<ul style="list-style-type: none">• İktisat veya Ekonomi alanında Doktora yapıyor olmak.• ALES Eşit Ağırlık puan türünden en az 65 puan almış olmak.• Eşdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya eşdeğeri bir puan almış olmak.
İktisat (YL)	3			1			<ul style="list-style-type: none">• İktisat, Ekonomi, Ekonometri veya Maliye programlarının birinde yüksek lisans yapıyor olmak.• ALES Eşit Ağırlık puan türünden en az 65 puan almış olmak.
Özel Hukuk (YL)	3						<ul style="list-style-type: none">• Hukuk Fakültesi mezunu olmak.• Eşit Ağırlık (EA) puan türünden en az 65 puan almış olmak.• Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk Bölümünde yüksek lisans yapıyor olmak.
Sosyoloji (YL)	1						<ul style="list-style-type: none">• Sosyoloji alanında yüksek lisans yapıyor olmak.• ALES Eşit Ağırlık puan türünden en az 65 puan almış olmak.
Sosyoloji (DK)			1				<ul style="list-style-type: none">• ALES Eşit Ağırlık puan türünden en az 65 puan almış olmak• Eşdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya eşdeğeri bir puan almış olmak.• 4 yıllık bir lisans programından mezun olmuş olmak ve Sosyoloji, Antropoloji, Kültürel Çalışmalar, Toplumsal Yapı Araştırmaları, Balkan Araştırmaları, Kadın ve Aile Çalışmaları, Kamu Yönetimi ve/veya Siyaset Bilimi yüksek lisans programlarının herhangi birinden mezun olmuş olmak ve sosyoloji alanında doktora yapıyor olmak.